
BAKED SYSCO TFF WHITE CHUNK MACADAMIA

Serving Weight:     28.4 grams

03/23/2011

FULL STANDARD

WARNING! The following nutrients contain missing values:  Calories, Total Fat, Saturated Fat, Trans Fat,
Cholesterol, Sodium, Total Carbohydrate, Dietary Fiber, Sugars, Protein, Vitamin A, Vitamin C, Calcium, Iron
Your label may be INCORRECT.  Please resolve missing values.

WARNING! Not all ingredients used have allergens defined
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Label Description:

Formula Number:
Formula Name:



INGREDIENTS:  Enriched wheat flour, sugar, white chocolate chunk (sugar, partially 
hydrogenated palm kernel and palm oils, nonfat dry milk, butterfat, soy lecithin, artificial 
flavoring, salt), shortening (palm oil), whole eggs, margarine [palm oil,water, canola oil, 
 soybean oil, salt, mono and diglycerides, soy lecithin, sodium benzoate (a preservative),
artificially flavored, artificially colored with beta-carotene,vitamin A palmitate added],
macadamia nuts, white chocolate powder, soda bicarbonate, vanilla flavor, salt,
butter flavor. 
 Contains: Wheat, eggs, milk, macadamia nut, soy .  
 
                                             




